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TYÖRIITOJEN SOVITTELUSTA ANNETUN LAIN 2 LUVUN 7 §:N MUKAINEN ILMOITUS 
 
Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry aloittaa työnseisauksen koskien Yksityisen 
sosiaalipalvelualan työehtosopimusta. 
 
Työriidan alaiset tehtävät ja työpaikat  
Työnseisauksen piiriin kuuluvat kaikki Lapin, Pohjois-Pohjanmaan, Keski-Suomen, Etelä-Pohjanmaan ja 
Pohjois-Savon maakunnissa työskentelevät henkilökohtaiset avustajat, jotka kuuluvat yksityisen 
sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen A palkkaryhmään, jolloin palkka sijoittuu G12A-G15 palkkaluokkiin.  
 
Työnseisauksen ulkopuolelle on rajattu henkeä ja terveyttä uhkaavat tehtävät. Nämä tehtävät kuuluvat 
toisiin palkkaryhmiin. 
 
Työriidan kesto  
Työnseisaus koskee työvuoroja, jotka alkavat maanatain 19.6.2023 klo 00:01 ja torstain 22.6.2023 klo 23:59 
välisenä aikana. Työnseisaus kestää päättyvän työvuoron loppuun.  
 
Tämä ilmoitus raukeaa tai alkanut työnseisaus päättyy, kun Sosiaalialan korkeakoulutettujen 
ammattijärjestö Talentia ry ilmoittaa sen päättymisestä, neuvottelutulos on työriidan osapuolten taholta 
hyväksytty tai työriidan osapuolet hyväksyvät sovittelijan tekemän sovintoesityksen. 
 
Työriidan syy  
Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry:n ja Hyvinvointiala HALI ry:n Yksityisen 
sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen sopimista. Työtaisteluun ryhdytään, koska sopimusta ei ole 
syntynyt.  
 
Helsingissä 31.5.2023  
 
 
Jenni Karsio    Janne Seppälä 

puheenjohtaja    järjestöpäällikkö 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen  Sosiaalialan korkeakoulutettujen 

ammattijärjestö Talentia ry   ammattijärjestö Talentia ry 

 

Yhteydenotot: 

Neuvottelujohtaja Paula Kangasmaa puh. 040 578 5812 tai neuvottelujohtaja 

Tuomas Hyytinen puh. 044 734 7877 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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